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GOVERNMENT OF ARUNACHAL PRADESH

LAW AND JUDICIAL DEPARTMENT

ITANAGAR

NOTIFICATION

The 6th December, 2006

No. LAW/LEGN-14/2006.- The following Act of the Arunachal Pradesh Legislative Assembly which
received the assent of the Governor of Arunachal Pradesh is hereby published '101' general information.

(Received the assent of the Governor on 6th Decembel', 2006).

THE ARUNACHAL PRADESH GOODS TAX (AMENDMENT) ACT, 20016

(ACT. NO. 11 OF 2006)

AN

ACT

further to amend the Arunachal Pradesh Goods Tax Act, 2005 (Act No, 3 of 2005).

WHEREAS it was expedient further to amend the Arunachal PradElsh Goods Tax
Act, 2005 ;

AND WHEREAS it was considered necessary to immediately amend the Arunachal
Pradesh Goods Tax Act, 2005 ;

AND WHEREAS the Arunachal Pradesh Legislative Assembly was not in sHssion ;

AND WHER EAS the Governor of Arunachal Pradesh was satisfied thaI:circ mstances

existed which rendered it necessary for him to take immediate action to amend the aforesaid
Act and therefore, promulgated the Arunachal Pradesh Goods Tax (AmendmEmt) Ordinance,
2006 on 13th June, 2006 ;

AND WHEREAS it is expedient tl) replace the said Ordinance by an Act 01 the State
Legislature and it is h3reby enacted in the Fifty-seventh Year of the Republic of I dia as follows :-

1. (1) This Act may be called the Arunachal Pradesh Goods Tax (Amendment) Act, 2006.

(2) It shall be ceemed to have come into force on 13th June, 2006.

2. In section 3 of the Arunachal Pradesh Goods Tax Act, 2005, (hereinaftElr referred to as
the Principal Act), in clause (b) of sub-section (5), after the words "motor vehicle" and before the
word ''which'', the words "excluding light motor vehicle including three and two wheelers for
personal use" shall be inserted.

3. (1) In the First Schedule to the Principal Act, after the entry 44, the following (:mtry shall
be added, namely:-

"45 Life saving drugs (to be specified by the authority) from time to time",

(2) In the Third Schedule to the Principal Act, in entry 23, after the word "medicines" the
words "E~xcludinglife saving drugs" shall be inserted.

4. (1) The Arunachal Pradesh Goods Tax (Amendment) Ordinance, 2006 (NO.1 of 2006) is
hereby repealed.

(2) Notwithstanding such repeal, anything done or any action taken under the said
Ordinance shall be deemed to have been done or taken, as the case may be, under the
corresponding provinions of this Act.
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